Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 635.743.147
Página 1 de 2

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE ASTORGA

DIREÇÃO DO FÓRUM

Portaria Nº 1/2021

A DOUTORA TAIS SILVA TEIXEIRA, Juíza Substituta do Fórum
da Comarca de Astorga, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais.

CONSIDERANDO o feriado municipal alusivo à comemoração do dia
de São Sebastião, Padroeiro do Município de Astorga,

RESOLVE

DETERMINAR o fechamento das Serventias do Foro Judicial da
cidade de Astorga no dia 20.01.2021.

DECRETAR ponto facultativo das Serventias do Foro Extrajudicial
da cidade de Astorga no dia 20.01.2021.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se,

Comunique-se a Douta Corregedoria Geral da Justiça.

Dado e passado nesta cidade e Comarca de Astorga, Estado do Paraná,
aos 12 de janeiro de 2021.

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 635.743.147
Página 2 de 2

TAIS SILVA TEIXEIRA

Juíza Substituta

		2021-01-12T18:00:31-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal